



SERVICIOS Y SUMINISTROS  
CALA VILLAMIL S.A.S

NIT: 901477729 - 6

Remisión de Venta  
RMCV 248

El Paso Calle 11 # 15 - 134  
Teléfono 3208412709 - 0  
Correo Electrónico serviciosysuministroscv@gmail.com

|  |  |                         |                      |                        |  |
|--|--|-------------------------|----------------------|------------------------|--|
| Cliente: KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA  |  |                         | NIT: 900036347 - 0   |                        |  |
| Dirección: CL 10 59 120 KM 128 CARR LA CORDIALIDAD PARQUE INDUSTRIAL LOS VOLCANES BODEGA 26 27 |  |                         |                      |                        |  |
| Ciudad: Galapa   |  |                         | Teléfono: 6053859765 |                        |  |
| Fecha: 02/02/2025  |  | Vencimiento: 17/02/2025 |                      | Forma de Pago: Crédito |  |
| Vendedor: Ever Jose Maestre Contreras  |  |                         |                      |                        |  |

Por Concepto de:  
REMISIÓN DE VENTA JUU 252 KM 115790 INGRESA PARA BAJAR TURBO

| Item | Código      | Descripción                                   | Unidad | Cantidad | Valor Unitario | % Dcto | IVA |            | Total        |
|------|-------------|---|--------|----------|----------------|--------|-----|------------|--------------|
|      |             |   |        |          |                |        | %   | Valor      |              |
| 1    | SCV0123     | D/m de Turbo para Mantenimiento               | und    | 1,00     | 250.000,00     | 0,00   | 19  | 47.500,00  | 250.000,00   |
| 2    | SCV124      | Mantenimiento al Turbo                        | und    | 1,00     | 2.100.000,00   | 0,00   | 19  | 399.000,00 | 2.100.000,00 |
| 3    | 200204KU2A  | Tubo de Escape completo Nissan NP300 Original | und    | 1,00     | 950.000,00     | 0,00   | 19  | 180.500,00 | 950.000,00   |
| 4    | 38342-EA000 | Retenedor sello aceite eje diferencial        | und    | 1,00     | 57.983,19      | 0,00   | 19  | 11.016,81  | 57.983,19    |
| 5    | 40227-EA000 | Retenedor Bocin Eje Lateral izquierdo         | und    | 1,00     | 100.840,34     | 0,00   | 19  | 19.159,66  | 100.840,34   |

|   |                      |                 |
|---|----------------------|-----------------|
| Valor en Letras<br><br>CUATRO MILLONES CIENTO DIECISÉIS MIL PESOS | TOTAL LINEAS O ITEMS | 5               |
|   | SUBTOTAL             | \$ 3.458.823,53 |
|   | DESCUENTO            | \$ 0,00         |
|   | IVA                  | \$ 657.176,47   |
|   | TOTAL DOCUMENTO      | \$ 4.116.000,00 |

Revisado por: \_\_\_\_\_

Aprobado por: \_\_\_\_\_